

Kontrakt Samorządowy - Nie możemy tego przegapić

17.03.2014.

CHOSZCZNO Jeśli chcesz by Twoja firma, stowarzyszenie, a może Twój pomysł znalazł się w strategii naszego województwa i już w niedalekiej przyszłości został zrealizowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, to już dzisiaj powinieneś zadbać o to, by planowane przez Ciebie przedsięwzięcie zostało zawarte w tzw. Kontrakcie Samorządowym. Dziś wystarczy wypełnić tylko niewielką fiszkę. Nie możesz tego przegapić…

Nasz region jako jeden z niewielu w województwie zachodniopomorskim zdecydował się na stworzenie tzw. Kontraktu Samorządowego. – Gminy i powiaty należące do Lidera Pojezierza zdecydowały się na podjęcie tej rękawicy, bo doskonale sobie zdajemy sprawę z tego, że jako gmina po podpisaniu takowego kontraktu, nie będziemy musieli rywalizować w konkursach, a przedsiębiorcy, firmy, organizacje i stowarzyszenia, które wpiszą się w strategię gminy już na starcie w pozyskiwaniu środków unijnych będą uprzywilejowani – tłumaczy prezes Lidera Pojezierza ADAM ANDRIASZKIEWICZ.

W ubiegłym tygodniu, na spotkaniu, które odbyło się w Choszczeńskim Domu Kultury, przedstawiciele Zachodniopomorskiej Grupy Doradczej tłumaczyli ideę Kontraktu Samorządowego oraz przekonywali przedsiębiorców, samorządowców, a także przedstawicieli organizacji i stowarzyszeń do wpisania się w tę formę realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020. Zachęcamy do obejrzenia prezentacji, która w sposób zwięzły i prosty wskazuje na koncepcje rozwoju gospodarczego objętego Kontraktem Samorządowym, jego główne założenia rozwojowe, a także priorytety RPO 2014 – 2020 i formy zgłaszania projektów oraz harmonogram dalszych prac. Wszelkich informacji na ten temat można uzyskać pod numerem telefonu 95 765 9324 oraz pod e-mailami: mbartoszek@choszczno.pl, a.dmowska@zgd.com.pl. Tu także trzeba słać projektowe fiszki.

(tk)

Do pobrania:

- Kontrakt Samorządowy – prezentacja

- Priorytety RPO WZ 2014-2020 wspierane w ramach Kontraktu Samorządowego
- Fiszka projektu – wzór

Prezentacja: